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Kubek Termiczny 450mI| Granatowy

grawer personalizacja Dzien Babci

Dziadka

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Model

Kod producenta
Pojemnos¢
Marka

EAN (GTIN)

Kolor dominujacy

49,99 zt
5905476821614
5905476821614
5905476821614
5905476821614
0.42 mi
AzaliaDesign
5905476821614

ztoty
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Kubek termiczny 450ml w eleganckim granatowym kolorze. ubek posiada $cianke oraz wktad ze stali nierdzewnej, co
zapewnia wiekszg ochrone przed utrata wiasciwej temperatury napoju.

Specjalny mechanizm blokujacy zabezpiecza przed przypadkowym otwarciem kubka, a wyprofilowany ustnik utatwia picie.
Kubek Swietnie nadaje sie zaréwno do pracy, jak i podczas podrézy. Moze by¢ uzywany zaréwno do zimnych, jak i gorgcych
napojoéw.

Pojemnosé: 450 ml

Wkitad: Stal nierdzewna

Wykonanie: Stal nierdzewna Tworzywo sztuczne
Rodzaj produktu: Kubek termiczny

Wysokos¢: 23,5 cm

Srednica: 7,5 cm

Dzieki opcji grawerowania, mozesz nada¢ mu osobisty charakter, co czyni go idealnym na prezent lub jako praktyczny gadzet
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do codziennego uzytku.

Kubek termiczny jest personalizowany wedtug zyczeh klienta - grawer moze zawiera¢ imie, dedykacje, logo firmy lub wybrany
gotowy tekst z naszych projektéw. Idealny personalizowany prezent dla bliskiej osoby z okazji urodzin, imienin, na Dzien
Nauczyciela, Dzieh Matki, Dzien Kobiet, Dzierh Babci i Dziadka ale réwniez na Walentynki. Pojemnos¢ ponizej 0,51 jest
optymalna dla dorostych i dla dzieci.
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